BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ  TP.HCM

---------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------

	     V/v: Lắp đặt bồn nước Ký túc xá

          43-45 Nguyễn Chí Thanh

	TP.Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 3  năm 2017

                                        Kính gửi: Các đơn vị
Trường Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh mời các đơn vị liên quan tham gia chào hàng cạnh tranh gói thầu thi công lắp đặt bồn nước inox tại Ký túc xá 43-45 Nguyễn Chí Thanh. Hàng hóa phải đáp ứng các yêu cầu về số lượng, kỹ thuật theo các danh mục trong bảng dưới đây:
	KHỐI LƯỢNG DỰ KIẾN

	Công trình: Lắp đặt bồn nước inox.

	Địa điểm: 43-45 Nguyễn Chí Thanh,phường 9, quận 5

	STT
	TÊN CÔNG VIỆC
	SỐ LƯỢNG - KÍCH THƯỚC
	 KLTP
	ĐVT
	 TỔNG KL
	 GHI CHÚ

	SL
	DÀI
	RỘNG
	CAO

	1
	Lắp đặt bồn inox 10.000 lít
	2

	2
	 cái
	      2

	2
	Lắp đặt bồn inox 2.500 lít
	2

	2
	 cái
	      2

	3
	Vận chuyển bồn 10.000 lít và 2.500 lít lên vị trí lắp đặt
	4

	4
	cái
	4

	 4
	Vật tư thi công hệ thống ống nước

	Ống PVC 60
	1
	42

	42
	m
	42

	Ống PVC 49
	1
	34

	34
	m
	34

	Van khóa 60
	4

	4
	cái
	4

	Ren nối ngoài 60
	4

	4
	cái
	4

	Ren nối ngoài 49
	4

	4
	cái
	4

	Co 60
	15

	15
	cái
	15

	T 49
	5

	5
	cái
	5

	Keo dán ống (500g)
	1

	1
	lon
	1

	Cao su non
	15

	15
	Cuộn
	15

	5
	Vậy tư gia cố sắt cho 2 bồn 10.000 lít

	· Sắt I (150x75)mm
	8

	8
	cây
	8

	· Chống tăng phi 60
	20

	20
	cây
	20

· Các đơn vị cần khảo sát thực tế liên hệ Mr. Cao Quang Khải, SĐT: 0868.58.0979

Thời gian nhận:  Từ ngày 31/3/2017 đến hết ngày 15/4/2017
Hình thức nhận:  Phiếu chào giá cho từng danh mục theo mẫu ms-ch02 đính kèm, có đóng dấu niêm phong ngoài bìa thư ghi rõ danh mục chào giá và gửi về:

Phòng Tài chính - Kế toán – phòng A.009
Phòng Cơ sở vật chất – phòng A.216
Trường Đại học Kinh tế TP.HCM
Số 59C nguyễn Đình chiểu, P.6, Quận 3